
(ХХХІV сесія VI скликання)

22.05.2013 м. Кривий Ріг №1968

Про внесення змін до коштори-
су видатків міського цільового
фонду озеленення на 2013 рік

Ураховуючи норми бюджетного законодавства стосовно порядку
внесення змін до показників міського бюджету в процесі його виконання; з
метою використання залишків коштів міського цільового фонду озеленення,
що склалися станом на 01.01.2013; на підставі пропозицій управління
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради; керуючись
Законами України "Про благоустрій населених пунктів", "Про місцеве
самоврядування в Україні",  міська рада вирішила:

1. Унести зміни до кошторису видатків міського цільового фонду
озеленення на 2013 рік, затвердженого рішенням міської ради від 28.12.2012
№1592, а саме: викласти його в новій редакції (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію роботи –
на заступника міського голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
22.05.2013 №1968

Кошторис
видатків міського цільового фонду озеленення на 2013 рік

Очікувані надходження в 2013 році – 500 000,00 грн.
Залишок коштів станом на 01.01.2013 – 963 479,76 грн.

Найменування заходів Замовник Відповідальні Сума, грн.
Заходи щодо озеленення території
міста, у тому числі:

Управління
благоустрою
та житлової
політики
виконкому
міської ради

Виконкоми міської
ради та районних у
місті рад, балансо-
утримувачі відпо-
відних об'єктів

1 463 479,76
у т.ч.:
500 000,00 –
поточні
надходження,
963 479,76 –
залишок з 2012
року

- садіння зелених насаджень (дерев,
чагарників, квітників, троянд,
живоплоту);

781 098,00
у т.ч.:
333 996,00 –
поточні
надходження,
447 102,00 –
залишок з 2012
року

- сівба газонів; 118 877,00
у т.ч.:
27 788,00 –
поточні
надходження,
91 089,00 –
залишок з 2012
року

- догляд за зеленими насадженнями
(чагарниками, газонами)

563 504,76
у т.ч.:
138 216,00 –
поточні
надходження,
425 288,76 –
залишок з 2012
року

У С Ь О Г О: 1 463 479,76

Секретар міської ради С.Маляренко


